1.  配当予想修正の理由
平成21年3月期の配当予想につきましては、これまで未定でありましたが、本日公表いたしました平成21年3月期の通期業績予想を踏まえ、下記
のとおり、配当予想を修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成21年1月27日
各 位

上場会社名 ヤフー株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 雅博
（コード番号 4689）
問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 梶川 朗
（TEL 03-6440-6170）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年1月27日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし
ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年10月24日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ―
127.00

～130.00
127.00

～130.00

当期実績 ― 0.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 0.00 ― 104.00 104.00